
BOP BOLETÍN OFICIAL DE LA PROVINCIA DE GUADALAJARA

B.O.P. DE GUADALAJARA, N.º 220 fecha: lunes, 20 de Noviembre de 2023 1

BOP de Guadalajara, nº. 220, fecha: lunes, 20 de Noviembre de 2023

MANCOMUNIDADES
MANCOMUNIDAD DE AGUAS DEL SORBE

NOMBRAMIENTO DE PERSONAL EVENTUAL

3869

La Presidenta de la Mancomunidad de Aguas del Sorbe, mediante Resolución núm.
271, de fecha 14 de noviembre de 2023, en uso de las facultades que le están
conferidas por el Real Decreto Legislativo 5/2015, de 30 de octubre, por el que se
aprueba el texto refundido de la Ley del Estatuto Básico del Empleado Público, en
su artículo 12.3; la Ley 7/1985, de 2 de abril, en su artículo 104; y la Ley 4/2011, de
Empleo Público de Castilla-La Mancha, en su artículo 12,  HA RESUELTO:

Primero.- Nombrar, con efectos del día de su toma de posesión, a doña Estefanía
Cabellos Plaza, con DNI núm. ****771V, en el puesto de Directora de Comunicación
, código de puesto en RPT núm. 22 a jornada completa y con unas retribuciones
brutas anuales de 41.396,04 euros a percibir en catorce mensualidades.

Segundo.-  Dar traslado de la presente Resolución al  interesado, así  como a la
Sección de Personal.

Tercero.-  Publicar  la  presente  Resolución  en  el  Boletín  Oficial  de  la  Provincia  de
Guadalajara.

En Guadalajara, a 14 de noviembre de 2023. El Vicepresidente de la Mancomunidad
de Aguas del Sorbe. D. Jose Miguel Benítez Moreno


